Biatystok, 11 lutego 2022 r.
URZAD MARSZALKOWSKI
WOJEWODZTWA PODLASKIEGO
15-888 BIALYSTOK
ul. Kardynata Stefana Wyszynskiego 1

BZP.272.3.2022

Wykonawcy
(uczestnicy postepowania)

Zamawiajacy informuje, iz w postgpowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego
pn. ,,Ocena ex-ante mozliwosci wdrazania i wykorzystania instrumentow finansowych
w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego w perspektywie finansowej
2021-2027”, nr BZP.272.3.2022 wptyngly pytania, ktorych tres¢ wraz z odpowiedziami
przekazuj¢ ponizej:

Pytanie 1.

Mamy pytanie dotyczace zamowienia publicznego na realizacj¢ oceny pn. ,,Ocena ex-ante
mozliwosci wdrazania i wykorzystania instrumentéw finansowych w ramach Programu
Fundusze Europejskie dla Podlaskiego w perspektywie finansowej 2021-2027.

Zgodnie z OPZ (strona 7) badania terenowe obejmuja m.in. "min. 2 panele z ekspertami
| przedstawicielami izb gospodarczych/regionalnych stowarzyszen branzowych w kazdym
Z obszaro6w wskazanych w Tabeli 2". Czy zapis ten oznacza, iz Wykonawca ma zrealizowac
co najmniej 2 panele z ekspertami i przedstawicielami izb gospodarczych/regionalnych
stowarzyszen branzowych w ramach Obszaru CP 1 oraz 2 panele z ekspertami
I przedstawicielami izb gospodarczych/regionalnych stowarzyszen branzowych w ramach
obszaru CP 2 (czyli facznie 4), czy tez oznacza, iz Wykonawca ma zrealizowa¢ co najmniej
1 panel w ramach Obszaru CP 1 i 1 panel w ramach Obszaru CP 2?

Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje realizacji minimum 1 (jednego) panelu z ekspertami
| przedstawicielami izb gospodarczych/regionalnych stowarzyszen branzowych w obszarze
»CP 1 Bardziej konkurencyjna i inteligentna Europa dzigki wspieraniu innowacyjnej
I inteligentnej transformacji gospodarczej” oraz minimum 1 (jednego) panelu z ekspertami
I przedstawicielami izb gospodarczych/regionalnych stowarzyszen branzowych w obszarze
,»CP 2 Bardziej przyjazna dla $srodowiska niskoemisyjna Europa”.

Pytanie 2.
W SOPZ powotujg si¢ Panstwo na tabele nr 2, ktorej nie ma w SOPZ. prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy przekazuje w zalaczeniu poprawiony Opis Przedmiotu Zamowienia.



Pytanie 3.

W SOPZ Zamawiajacy pisze: "min. 2 panecle z ekspertami i przedstawicielami izb
gospodarczych/regionalnych stowarzyszen branzowych w kazdym z obszarow wskazanych
w Tabeli 2". Czy maja zosta¢ zrealizowane lacznie 2 panele czy po 2 panele na kazdy
Z obszarow?

Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje realizacji minimum 1 (jednego) panelu z ekspertami
I przedstawicielami izb gospodarczych/regionalnych stowarzyszen branzowych w obszarze
»CP 1 Bardziej konkurencyjna i inteligentna Europa dzigki wspieraniu innowacyjnej
i inteligentnej transformacji gospodarczej” oraz minimum 1 (jednego) panelu z ekspertami
| przedstawicielami izb gospodarczych/regionalnych stowarzyszen branzowych w obszarze
,CP 2 Bardziej przyjazna dla §rodowiska niskoemisyjna Europa”.

Pytanie 4.

Prosz¢ o doprecyzowanie co Zamawiajacy ma na mysli piszac o "Obszarze".

Odpowiedz:
Zamawiajacy przez termin ,,Obszar” w pkt 3.1 OPZ rozumie kazdy z Celoéw Politycznych
wskazanych w pkt 2.1 ,,Przedmiot oceny” OPZ.

Pytanie 5.
Zamawiajacy pisze: "W przypadku braku mozliwosci przeprowadzenia paneli w sposob

bezposredni, wynikajacy z wystgpowania sity wyzszej, dopuszczalne jest przeprowadzenie
paneli w formie tele — i/lub videokonferencji". Czy bioragc pod uwage obecng sytuacje
epidemiczng Zamawiajacy zaakceptuje realizacje paneli i wywiadow w formie zdalnej?"

Odpowiedz:
Majac na uwadze ograniczenia zwigzane ze stanem pandemicznym, Zamawiajacy dopuszcza
I zaakceptuje realizacje paneli i wywiadow w formie zdalne;j.

Zamawiajacy informuje, iz w przypadku rozbieznosci pomigdzy trescia SWZ a tresciag
udzielonych wyjasnien lub zmian SWZ, jako obowigzujaca nalezy przyjac tres¢ pisma
zawierajacego pozniejsze o§wiadczenie Zamawiajacego.

zup. MARSZALKA WOIJ EWODZTWA
Marian Malinowski

Dyrektor Biura Zamowien Publicznych
/podpisano elektronicznie/



		2022-02-11T07:31:02+0000
	Not specified




